DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEIRA DE GEOGRAFIA COMO
ESTRATÉGIA DE ENSINO DA GEOMORFOLOGIA: UMA EXPERIÊNCIA DE EXTENSÃO
DO PET-GEOGRAFIA/UECE de autoria de YASMIN CAVALCANTE WINCK DO AMARAL,
MARIANA SILVA FEIJÓ, ANA KATRINE CAMURÇA DOS SANTOS, GABRIEL NUNES
MORAIS, MARIA LÚCIA BRITO DA CRUZ, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123271

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123271